Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik MEDI – TEL shpk                                           NIPT J71519004W 

Vlera  e ofruar: 46,139,000 (dyzet e gjashtë milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: 210 (dyqind e dhjetë) 

2. Operatori ekonomik ECO RICIKLIM shpk                                       NIPT L61814009B                                                                                                                      

Vlera  e ofruar: 48,525,500 (dyzet e tetë milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: 289.5 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori ekonomik ECO RICIKLIM                                                    NIPT L61814009B 

Vlera: 48,525,500 (Dyzet e tetë milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: 289.5 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesë) 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.